Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

04 декабря 2018 г. №476

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной зашиты
населения Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 500 «Об учрежде
нии премии министерства труда и социальной защиты населения Ставро
польского края «Признание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 500 «Об учреждении премии
министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
«Признание» (с изменениями, внесенными приказами министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского края от 02 июля 2015 г.
№ 255, от 21 декабря 2015 г. № 518 и от 14 ноября 2016 г. № 387) следующие
изменения:

1.1. В Приложении 2 «Ходатайство на награждение премией «Призна
ние» (для физических лиц)» к Положению о премии министерства труда и
социальной защиты населения Ставропольского края «Признание»:

1.1.1. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Контактное лицо».
1.1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. К заявке прилагаются следующие материалы».
1.2. В составе комиссии при министерстве труда и социальной защиты

населения Ставропольского края по присуждению премии министерства тру
да и социальной защиты населения! Ставропольского края «Признание» (да
лее -  комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Мамонтову Е.В., Буняеву С.Ю.
1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Катаев Анатолий начальник отдела реабилитации и социальной
Вячеславович интеграции инвалидов

Ливадная Мария
Витальевна

начальник отдела организации назначения и
выплаты пособий и других социальных вы
плат

2

1.2.3. Указать новую должность в составе комиссии Чижик Елены Ва
сильевны -  первый заместитель министра труда и социальной защиты насе
ления Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Министр И.И.Ульянченко